
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 34,date:21.06.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Hartoi Dosjen Vendimi Nr.identifikimi

1

AGBE  

DEKORACION Jorgo Latollari

VTH Shfrytёzim 

gёlqeror 

konglomeratik 

dekorativ nё 

objektin minerar 

285/5 Gjonomadh Voskopoje, Korce Demir Kullolli

Deklarate 

Mjedisore 330

2 ENTI BANESAVE Doris Andoni

VP Godinë 

banimi dhe 

shërbimesh 8 kate 

mbi tokë dhe 1 

kat garazh 

nëntokë Korce Razije NAIPI

Vendim per VNM 

Paraprake 331

3 F.A.S.A Arqile Bello

VTH Prodhim i 

gazit SO2 Bradashesh, Elbasan LURA STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake

332

4 MTI Ardian Alushi

VP Impianti I 

trajtimit të 

ujërave të zeza të 

Bashkisë Vlorë Vlore Andrian Vaso

plotesim 

Informacioni

334

5 PORTI MBM Arjan Dhimertika

VTH Ndёrtimi 

dhe shfrytёzimi i 

pontilit me sistem 

ankorimi 

platforme bovash

Porto Romano, 

Durres “Green Hours” shpk

Deklarate 

Mjedisore 335

6 R.A.L Ramazan Rrushi

VP Minierё 

nёntokёsore pёr 

shfrytёzim kromi 

nё objektin 

‘Theken’ Diber, Bulqize Hysen Doci

plotesim 

Informacioni

336



7

RESATURIM 

GURRA - KACA Admir Demiraj

VP Njësi 

shërbimi 2 kat 

thertore Librazhd, Elbasan Dhiogjen KRISTO

Vendim per VNM 

Paraprake

337

8 SALI VRENEZI Remzi Pupli

VP Ndertim 

Stalle per bageti 

te imeta Peshkopi, Diber Remzi Pupli

Plotesim 

Informacioni 338

9 SANG 1 Lek Përnoca

VP Shfrytezim i 

rezerves ujore ne 

burimin Kranzh Thire, Mirdite Rajmina Hakrama

Plotesim 

Informacioni 339


